

Schak Nielsen Aalborg ApS under frivillig likvidation

CVR-nr. 70 89 95 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2015.

Lilli Schak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schak Nielsen Aalborg ApS under frivillig likvidation Jakob Skomager Vej 7 9000 Aalborg
	Telefon: 98185495
	CVR-nr.: 70 89 95 15
	Stiftet: 1. juli 1983
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Studsgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt pr. 1/1-2015, hvorfor selskabet er trådt i likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.232 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af, at selskabet ejendom er værdireguleret til den nettosalgssum, som er opnået i 2015.

Selskabets ledelse har i løbet af 2014 indfriet tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, som pr. 31/12-2013 udgjorde tkr. 130.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret til realisationsprincippet, da selskabet forventes endeligt solvent likvideret medio 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-11.705	342
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.700.000	0
1 Personaleomkostninger	-176.000	-144
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.833	-6
Driftsresultat	4.407.462	192
Andre finansielle indtægter	5.079	169
Andre finansielle omkostninger	-97.311	-55
Resultat før skat	4.315.230	306
Skat af årets resultat	-1.083.396	-196
Årets resultat	3.231.834	110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	3.231.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-590
Disponeret i alt	3.231.834	110

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	144
Investeringsejendomme	10.400.000	5.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.400.000</u>	<u>5.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.400.000</u>	<u>5.844</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	158.548	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	130
Tilgodehavender i alt	<u>158.548</u>	<u>130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	266
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.548</u>	<u>396</u>
Aktiver i alt	<u>10.558.548</u>	<u>6.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	4.732.335	1.500
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	<u>4.857.335</u>	<u>2.325</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	779
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>779</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.682
Deposita	0	51
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.733
Kortfristet del af langfristet gæld	3.396.901	150
Gæld til pengeinstitutter	198.187	146
Selskabsskat	1.862.662	0
Anden gæld	243.463	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.701.213	403
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.701.213</u>	<u>3.136</u>
Passiver i alt	<u>10.558.548</u>	<u>6.240</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	176.000	144		
	176.000	144		
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125		
	125.000	125		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2014	1.500.501	2.090		
Årets overførte underskud	3.231.834	-590		
	4.732.335	1.500		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	0	700		
	0	700		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.396.901	0	3.396.900	2.832
Deposita	0	0	0	51
	3.396.901	0	3.396.900	2.883

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er med pant i investeringsejendomme.

Herudover er der ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.